כ"ט בניסן, תשע"ג
9 באפריל, 2013

אל : הרקטורים באוניברסיטאות המחקר :

פרופ' אשר כהן, רקטור האוניברסיטה העברית
פרופ' פאול פייגין, משנה בכיר לנשיא הטכניון
פרופ' אהרן שי, רקטור אוניברסיטת תל-אביב
פרופ' חיים גרטי, סגן הנשיא, מכון ויצמן למדע
פרופ' צבי הכהן, רקטור אוניברסיטת בן-גוריון
פרופ' חיים טייטלבוים, רקטור אוניברסיטת בר-אילן
פרופ' דוד פרגי, רקטור אוניברסיטת חיפה

מאת : פרופ' איתמר וילנר, יו"ר ועדת מלגות אדאמס

נכבדי,

הנדון : מלגות אדאמס לשנת תשע"ד - 2013-2014 Adams Fellowships

הריני שמח לבשר לכם את שמות עשרת הזוכים במלגת אדאמס למחזור התשיעי – שנת תשע"ד :

נוטכנולוגיה הטכניון מר אסף מנור 1.
מדעי המחשב ומתמטיקה מכון ויצמן למדע מר אבישי טל 2.
פיסיקה של מערכות מורכבות מכון ויצמן למדע גב' אנה פרישמן 3.
כימיה – חומרים ופני שטח מכון ויצמן למדע גב' סיון רפאלי-אברמסון 4.